CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 6726, de
2016, do Senado Federal, que "regulamenta o limite remuneratório de que
tratam o inciso XI e os §§ 9º e 11 do art. 37 da Constituição Federal" -
PL672616

REQUERIMENTO Nº           /2017

Requer a prorrogação de prazo
da Comissão Especial
destinada a proferir parecer ao
Projeto de Lei nº 6726, de
2016, do Senado Federal, que
"regulamenta o limite
remuneratório de que tratam o
inciso XI e os §§ 9º e 11 do art.
37 da Constituição Federal" -
PL672616

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que

seja prorrogado por mais 10 (dez) sessões o prazo da Comissão

Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 6726, de 2016,

do Senado Federal, que "regulamenta o limite remuneratório de que

tratam o inciso XI e os §§ 9º e 11 do art. 37 da Constituição Federal" -

PL672616

Sala das Comissões, em           de                         de 2017.

Deputado BENITO GAMA

Presidente